

# Årsredovisning

---

## *Nynäshamns mek och service AB*

559336-4812

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Martin Liljeholm , Styrelseledamot  
2025-07-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall jobba med att göra service och reparationer på olika motorfordon och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Naturoframtiden AB org.nr. 559318-7932 med säte i Stockholms län.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Nynäshamn Kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2207-2312	2109-2206
Nettoomsättning	447	1 879	520
Resultat efter finansiella poster	-203	-190	-147
Soliditet %	9	7	-37

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år. Minskningen beror på en lägre efterfrågan på företagets tjänster vilket har påverkat försäljningen på ett negativt sätt.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	-146 896	147 235	25 339
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		147 235	-147 235	0
- Årets resultat			164	164
- Belopp vid årets utgång	25 000	338	164	25 502

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	338
<i>Årets resultat</i>	<i>164</i>
<i>Summa</i>	<i>502</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	502
<i>Summa</i>	<i>502</i>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2022-07-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	447 207	1 879 005
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>447 207</b>	<b>1 879 005</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-7 347	-29 423
Handelsvaror	-292 066	-986 277
Övriga externa kostnader	-319 464	-515 269
Personalkostnader	2 0	-489 624
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-31 680	-44 634
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-650 557</b>	<b>-2 065 227</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-203 350</b>	<b>-186 222</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	104	11
Räntekostnader och liknande resultatposter	-90	-4 262
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>14</b>	<b>-4 251</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-203 336</b>	<b>-190 473</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Erhållna koncernbidrag	203 500	338 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>203 500</b>	<b>338 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>164</b>	<b>147 527</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-292
<b>Årets resultat</b>	<b>164</b>	<b>147 235</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	69 976	101 656
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		69 976	101 656
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>69 976</b>	<b>101 656</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 470	9 349
Övriga fordringar		194 648	167 346
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	17 030
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		197 118	193 725
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 424	59 052
<i>Summa kassa och bank</i>		10 424	59 052
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>207 542</b>	<b>252 777</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>277 518</b>	<b>354 433</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	338	-146 896
Årets resultat	164	147 235
<i>Summa fritt eget kapital</i>	502	339
<b>Summa eget kapital</b>	<b>25 502</b>	<b>25 339</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	46 018	0
Skulder till koncernföretag	200 986	301 236
Skatteskulder	292	292
Övriga skulder	4 720	27 566
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>252 016</b>	<b>329 094</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>277 518</b>	<b>354 433</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda

0

2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

158 400

100 000

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp

-

58 400

Utgående anskaffningsvärden

158 400

158 400

Ingående avskrivningar

-56 744

-12 110

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar

-31 680

-44 634

Utgående avskrivningar

-88 424

-56 744

Redovisat värde

69 976

101 656

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

## UNDERSKRIFTER

Nynäshamn 2025-06-25

*Martin Liljeholm*

Martin Liljeholm

Styrelseledamot

2025-06-25